12. mellékiet a 11/2018. (V.30.) 6nkormanyzati rendelethez

KIMUTATAS

Részesedésekrdl és az abbdl szarmazoé kotelezettségekrdl
Kecel Varos Onkormanyzatanal

Részesedések:

Kiskunsagi Vizikdzmi Szolgaitatd Kft
Kecel Kézmiiépitd Kit.

Keceli Varosfejlesztési Zrt.
KecelCom Kit.

UDE-KUNSAG Nonprofit Kit.
Regiondlis Hulladékgazdalkodasi Rt.
Agrimill-Agrimpex Rt.

Kunsag-Halas Nonprofit Kft

Osszesen:

OSSZESEN

Megszerzési érték

15 000 000
6 700 000
5000 000

510 000
107 000

330 000

18 000
920 000

28 585 000

28 585 000

Tulajdoni
rész

100%
100%
51%
10,70%
1,66%
0,001%
9,118%

forintban

Nyilvantartasi
érték

15 000 000
6 700 000
0

510 000
107 000

330 000

0
920 000

23 567 000

23 567 000

Ertékvesztés

0
0
5 000 000
0
0

0

18 000
0

5018 000

5 018 000

Kételezettségek

o0 0 000000
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